[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	23.09.2010
	№
	389-П

  г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 №429-П «Об утверждении Положения об Агентстве по информатизации и связи Камчатского края»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Камчатского края от 18.12.2008 №192 «О противодействии коррупции в Камчатском крае», в целях уточнения полномочий Агентства по информатизации и связи Камчатского края
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 №429-П «Об утверждении Положения об Агентстве по информатизации и связи Камчатского края» изменение, дополнив часть 2.1 раздела 2 пунктом 301 следующего содержания:
«301) осуществляет полномочия по профилактике коррупционных и иных правонарушений в пределах своей компетенции;».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края А.А. Кузьмицкий